
Přidejte se a bavte se! 

3. jarní výprodej „Mezi vraty“ ve Škvorci 
v sobotu 23. dubna 2016 od 10:00 – 16:00 

   

Jde o rodinný bazar spojený s podzimním úklidem, spolehlivý prostředek ke zbavení se 
starého haraburdí a zároveň získání financí na další nákupy.  

V čem spočívá kouzlo celé akce? 

 věci prodáváte ze dvora, předzahrádky nebo garáže 

- jste přítomni na svém pozemku v inzerovaném termínu akce 

- odpadá převoz nebo přenášení věcí, registrační poplatky 

 můžete nabízet v podstatě cokoliv 

- dětské hračky, kočárky 

- oblečení pro děti i dospělé 

- nádobí, nářadí, nevydařené dárky do domácnosti 

- použité i nepoužívané sportovní vybavení 

- starý nebo nepotřebný nábytek 

- zahradní potřeby, květiny, vlastní výpěstky 

- obrázky, knihy, cetky, tretky 

 sami si stanovíte prodejní cenu 
 
Chcete prodávat? 

- vytřiďte věci, kterých se chce zbavit 

- oceňte věci a opatřete je cenovkou 

- přehledně uspořádejte věci na stoleček nebo plachtu 

- najděte na svém pozemku vhodně snadno přístupné místo k prodeji 

- označte svůj pozemek cedulkou 

- přihlaste se jako prodávající na e-mailové adrese jarnivyprodej@seznam.cz nebo na 

telefonu 602 331 598 (Martina Vodičková) a vaši adresu zakreslíme do mapky pro 

kupující. 

Chystáte se nakupovat? 

- přijďte do ulic a hledejte domy, které výprodej inzerují v naší mapce 

- procházejte se a lovte poklady 

- můžete smlouvat o ceně, nabízet odkup neprodaného zboží po ukončení prodeje 

- navštívíte jen ta místa, která jsou vám sympatická 
 

Podívejte se na fotografie nebo články o již fungujících akcích podobného typu kolem Prahy. Přečtěte 

si podrobnější informace o jarních/podzimních výprodejích na stránkách www.garagesalecernosice.cz   

mailto:jarnivyprodej@seznam.cz
http://www.garagesalecernosice.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://www.pcmorristown.org/participate/springsummer-fun/giant-yard-sale&ei=KtANVaWENcrsO62cgPgB&bvm=bv.88528373,d.bGQ&psig=AFQjCNGDE9Jb2i5KktjhWfCNnJMjGaanOA&ust=1427054700847623

